WOJT GMINY DABROWKA
05-;'. . DABROWKA
ul. Kos$ciuszki 14

pow. wotomirnski, wo). mazowieckie

Nr 0050.248.2014

ZARZADZENIE NR 248/2014
WOJTA GMINY DABROWKA
z dnia 18 marca 2014 roku

w sprawie: zmiany uchwaty budzetowej na 2014 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z p6z. zm.) zarzadzam, co
nastepuje:

8 1.

1. Zwieksza sie dochody budzetu gminy o kwote 200,00zt, ktére po zmianach wynoszg
24 694 850,40zt, w tym:

- dochody biezgce 23 331 440,40zt

- dochody majgtkowe 1 363 410,00z4, zgodnie z zatgcznikiem Nr 1.

§ 2.
1. Zwieksza sie wydatki budzetu gminy o kwote 200,00z4, ktére po zmianach wynoszg
26 609 101,05z4, w tym:
- wydatki biezace 21 845 852,00zt
- wydatki majgtkowe 4 763 249,05z, zgodnie z zatgcznikiem Nr 2.

2. Dokonuje sie przeniesienia wydatkéw, zgodnie z zatacznikiem Nr 2a.

8 3.
Zwigksza sie:

1. Dochody zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzgdowej i innych zadan
zleconych odrebnymi ustawami, zgodnie z zatgcznikiem nr 3.

2. Wydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzgdowej i innych zadah
zleconych odrebnymi ustawami, zgodnie z zatgcznikiem nr 4.

§ 4.
Wykonanie zarzgdzenia powierza sie Wojtowi Gminy.
§ 5.
Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i obowigzuje w roku 2014.

§ 6.

Zarzadzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktéow prawa miejscowego.



Zatgcznik Nr 1

do Zarzadzenia nr 248/2014
Wodjta Gminy Dagbrowka

z dnia 18.03.2014r.

PLAN DOCHODOW

ZESTAWIENIE SZCZEGOLOWE

w ztotych

Dziat  Rozdziat Paragraf Tresc Zmniejszenia Zwiegkszenia
852 Pomoc spoteczna 200,00
85295 Pozostata dziatalno$é 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan
2010 biezacych z zakresu administracji rzagdowej oraz innych zadan 200,00

zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami

Razem 200,00

Zatacznik Nr 2

do Zarzgdzenia nr 248/2014
Wojta Gminy Dabréwka

z dnia 18.03.2014r.

PLAN WYDATKOW

ZESTAWIENIE SZCZEGOLOWE

w ztotych
Dziat Rozdziat Paragraf Tresé Zmniejszenia Zwiekszenia
852 Pomoc spoteczna 200,00
85295 Pozostata dziatalno$¢ 200,00
3110 Swiadczenia spoteczne 200,00

Razem: 200,00



Dziat

750

801

Rozdziat

75023

80104

80110

Zatgcznik Nr 2a

do Zarzgdzenia nr 248/2014

PRZENIESIENIE WYDATKOW

Paragraf

4110

4580

4040

4300

4040

4210

Tresé
Administracja publiczna
Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Pozostate odsetki
Os$wiata iwychowanie
Przedszkola
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Zakup ustug pozostatych
Gimnazja
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Zakup materiatéw i wyposazenia

Razem

Wojta Gminy Dagbrowka
z dnia 18.03.2014r.

w ztotych

Zmniejszenia Zwigkszenia

3 707,00
3 707,00

3 707,00

5 000,00

3 000,00

3 000,00

2 000,00

2 000,00

8 707,00

3 707,00

3 707,00

3 707,00
5 000,00

3 000,00

3 000,00

2 000,00

2 000,00

8 707,00



Zatgcznik Nr 3
do Zarzgdzenia nr 248/2014
Wojta Gminy Dabrowka

z dnia 18.03.2014r

PLAN ZADAN ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI

RZADOWEJ
PLAN DOCHODOW

ZESTAWIENIE DZIALOW

w ziotych
DZ. NAZWA KWOTA
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 51 043,00
751 URZEDY NACZELNYCH ORGANOW WLADZY
PANSTWOWEJ, KONTROLI | OCHRONY PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA 1 800,00
752 OBRONA NARODOWA 500,00
754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE | OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA 400,00
852 POMOC SPOLECZNA 2 202 500,00
RAZEM
2 256 243,00
PLAN DOCHODOW
Zestawienie szczego6towe
w ztotych
Dziat Rozdziat Paragraf Tresc Zmniejszenia Zwiekszenia
852 Pomoc spoteczna 200,00
85295 Pozostata dziatalno$é 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan
2010 biezacych z zakresu administracji rzagdowej oraz innych zadan 200,00
zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami

Razem 200,00



Zatacznik Nr 4
do Zarzgdzenia nr 248/2014
Wojta Gminy Dagbrowka

z dnia 18.03.2014r

PLAN ZADAN ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI

DZ.

750

751

752

754

852

Dziat

852

RZADOWEJ
PLAN WYDATKOW

ZESTAWIENIE DZIALOW

w ztotych

NAZWA

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

URZEDY NACZELNYCH ORGANOW WLADZY
PANSTWOWEJ, KONTROLI | OCHRONY PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA

OBRONA NARODOWA

BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE | OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA
POMOC SPOLECZNA

EM
7 |H _ °

PLAN WYDATKOW
Zestawienie szczego6towe

KWOTA

51 043,00

1 800,00
500,00

400,00
2 202 500,00

2 256 243,00

w ztotych

Rozdziat Paragraf Tresc

Pomoc spoteczna

85295 Pozostata dziatalno$¢

3110 Swiadczenia spofeczne

Razem:

Zmniejszenia Zwigkszenia
200,00
200,00

200,00

200,00



UZASADNI ENIE
do Zarzadzenia Nr 248/2014
Wéjta Gminy Dagbréwka
z dnia 18 marca 2014 roku

W uchwale budzetowej dokonuje sie nastepujgce zmiany:
ZWIEKSZA sie dochody iwydatki budzetu gminy na 2014 rok o nastepujgce pozycje:

-200,00zt - dotacja z budzetu Wojewody Mazowieckiego przeznaczona na pomoc
finansowa realizowanag na podstawie rzgdowego programu wspierania niektérych osé6b
pobierajacych Swiadczenia pielegnacyjne.

W ramach przeniesienia wydatkdw dokonuje sie nastepujgce zmiany:

1. W dziale - 750 - administracja publiczna - zabezpieczony zostaje plan wydatkow
na sptate zobowigzah wobec ZUS.

2. W dziale - 801 - osSwiata i wychowanie - pozostato$¢ Srodkéw zaplanowanych na
wyptate dodatkowego wynagrodzenia rocznego zostaje przeniesiona na wydatki
biezgce.



